

**Sained ApS**  
**Risdalsvej 37 A, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 66 08 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Per Sained Brandborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 22. maj 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sained ApS  
Risdalsvej 37 A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 66 08 61  
Regnskabsår: 17. maj - 30. juni

**Direktion**

Per Sained Brandborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje af kapitalandele og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -438.254 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer, at kunne genetablere egenkapitalen ved fremtidige indtjening i det tilknyttede selskaber. Anpartshaver vil støtte driften af selskabet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/5 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.500</b>
Andre driftsomkostninger	-146.500
Andre finansielle indtægter	2.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.921
<b>Årets resultat</b>	<b>-438.254</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-438.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-438.254</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>78.500</u>
Andre tilgodehavender	<u>102.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.667</u>
Likvide beholdninger	<u>52.910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>234.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.234.077</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-438.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-388.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.207.728
6 Anden gæld	3.222.967
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.430.695
Kortfristet del af langfristet gæld	192.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	1.994.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.191.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.622.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.234.077</b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	22/5 2017 - 30/6 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	276.921
	<b>276.921</b>
	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	6.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>6.000.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
Stiftelsesomkostninger udgør 0 kr.	
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-438.254
	<b>-438.254</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.400.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-192.272
	<b>1.207.728</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	438.641

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	4.005.967
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-783.000</u>
	<b><u>3.222.967</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>90.967</u>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 96 t.kr.	